
 

 

UCHWAŁA NR II/9/14 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 18 grudnia 2014r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013r.,  

poz. 594 ze zmianami
1)

) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. z 2014r., poz. 849) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby 

działalności kulturalnej prowadzonej w formie bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. z 2012r., poz. 406 ze zm.) 

wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIII/168/12 Rady Gminy Żagań z dnia 14 grudnia 2012r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Daniszewski 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014r., poz. 379,  

poz. 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 2447


		2014-12-29T10:57:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




